
 

                       

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

17 лютого 2017 року                                                                                    № 50 

 
Про затвердження Програми 
«Обдарована молодь» на 2017 рік 

 

 

       Керуючись Бюджетним кодексом України, Законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про загальну середню освіту», «Про 
освіту»,  Пологівська міська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

   1. Затвердити Програму «Обдарована молодь» на 2017 рік (далі 
Програма), що додається. 

 

   2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань депутатської діяльності, державної регуляторної політики, 
депутатської етики та соціальної політики. 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В
н
о
с
и
т
ь

н
а
ч
а
л
ь
н
и
к

з
а
г
а
л
ь
н
о
г
о

в
і
д
д
і
л
у

з

п
и
т
а
н
ь

о
р
г
а
н
і
з
а
ц
і
й



                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                         Рішення сесії 
                                                                                         Пологівської міської ради 

                                                                                         від 17.02.2017 № 50 

 

ПРОГРАМА 

«Обдарована молодь» на  2017 рік 

 

     1. В с т у п 

 

       Об’єктами дії Програми «Обдарована молодь» на 2017 рік (далі 
Програма) є учні  9-х, 10-х, 11-х класів Пологівського колегіуму №1, 
Пологівської спеціалізованої різнопрофільної школи І-ІІІ ступенів №2, 
Пологівської гімназії «Основа», загальноосвітніх шкіл міста І-ІІІ ступенів  
№4, І-ІІ ступенів №6. 
 

         2.Нормативна база 

 

       Програма розроблена відповідно до нормативно-правових актів: 
- Бюджетний кодекс України; 
- Закон України «Про загальну середню освіту»; 

- Закон України «Про освіту»; 

- Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні». 

 

           3.Мета  Програми 

 

         Програма спрямована на виявлення, збереження і розвиток 
інтелектуального потенціалу міста та обдарованої молоді, спонукання учнів 
до оволодіння знаннями та бажання проявити індивідуальність. 
 

      4.Фінансове забезпечення Програми 

 

       Фінансування заходів Програми планується здійснювати за рахунок 
міського бюджету. 
       Загальна розрахункова вартість Програми становить 25 000 грн. 
       Обсяг фінансування заходів Програми визначається згідно з додатком 
№1 до Програми. 
       Головним розпорядником коштів є Пологівська  міська  рада. 
 

5.Заходи  реалізації  Програми 

5.1. Довести до відома адміністрацій загальноосвітніх закладів міста про 
рішення Пологівської міської ради щодо затвердження Програми. 
                           

Лютий 2017 року                                                                       Загальний відділ 

 



5.2. Надання до виконавчого комітету подання на нагородження учнів 
грошовими винагородами разом з їхніми характеристиками, копіями 
паспортів або свідоцтв про народження, копіями ідентифікаційних кодів, 
номерів банківських рахунків, відкритих на ім’я учнів у банківських 
установах. 

       Критерії нагородження учнів*: 

-за підсумками навчального року мають  високі досягнення у навчанні (10-12 

балів), приймали участь у  обласних всеукраїнських олімпіадах, конкурсах, 
виставках, фестивалях, спортивних змаганнях та інше: 

- 7 винагород по 550 гривень( всього 28 винагород)для учнів 9-х, 10-х, 
11-х класів Пологівського колегіуму №1, Пологівської 
спеціалізованої різнопрофільної школи І-ІІІ ступенів №2, 
Пологівської гімназії «Основа», загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів  №4; 

- 1 винагорода по 550 гривень для учнів 9-ого класу  загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступенів №6; 

-за підсумками навчального року мають задовільні показники у навчанні (8-

12 балів), приймали активну участь у суспільному житті школи, у обласних 
олімпіадах, конкурсах, виставках, фестивалях, спортивних змаганнях та 
інше: 

- 5 винагород по 425 гривень ( всього 20 винагород) для учнів 9-х, 10-х, 
11-х класів Пологівського колегіуму №1, Пологівської 
спеціалізованої різнопрофільної школи І-ІІІ ступенів №2, 
Пологівської гімназії «Основа», загальноосвітньої школи міста І-ІІІ 
ступенів  №4; 

- 1 винагорода по 425 гривень для учнів 9-ого класу  загальноосвітньої 
школи І-ІІ ступенів №6. 

* При визначенні претендентів на нагородження грошовими винагородами 
також враховувати особисті досягнення обдарованих дітей, які відвідують 
ККПНЗ Будинок дитячої та юнацької творчості, КУ  «Пологівська районна 
дитяча школа мистецтв», КУ «Дитяча юнацька спортивна школа» та інші 
позашкільні заклади міста. 
 

До 10 травня 2017 року                                    Загальноосвітні заклади міста 

 

5.3. Надання до виконавчого комітету списку батьків або осіб, які їх 
замінюють, нагороджуваних учнів. 
   

До 10 травня 2017 року                                    Загальноосвітні заклади міста                 

 

5.4. Затвердження на засіданні виконавчого комітету списку 

обдарованих учнів на нагородження грошовими винагородами.  

    

До 20 травня 2017 року                                                      Виконавчий комітет 

 



5.5. Здійснення виплати грошових винагород шляхом перерахування 
коштів на банківські рахунки, відкриті на ім’я нагороджених учнів у 
банківських установах. 
 

Травень 2017 року                                            Відділ бухгалтерського обліку 

                                                                              та звітності міської ради  
 

5.6. Урочисте вітання учнів загальноосвітніх шкіл міста, нагороджених 

грошовими винагородами, та оголошення подяки батькам, нагороджених 
учнів. 

 

На святі «Останній дзвоник»                                        Міський голова,           
травень  2017 року                                                           депутати міської ради 

                                                                         

             6.Очікувані результати виконання Програми 

 

       Заохочення обдарованих учнів до проявів індивідуальних нахилів та         
здібностей, покращення успішності, підвищення активності учнів у        
суспільному житті школи і міста. 

 

 

                                                                     

 

Секретар ради                    Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               Додаток №1 

                                                                               до Програми  
                                                                              «Обдарована  молодь» 

                                                                               на  2017 рік 

 

 

 

                                ПЕРЕЛІК  ВИДАТКІВ, 
спрямованих на виконання Програми «Обдарована молодь» 

                                                        на 2017 рік 

  

 № 

  п/п 

                   Найменування заходу    Кількість    
  винагород 

      Обсяг  
фінансування 

      (грн.) 

1. Нагородження учнів 9-х, 10-х, 11-х класів 
Пологівського колегіуму №1, Поло-

гівської спеціалізованої різнопрофільної 
школи І-ІІІ ступенів №2, Пологівської 
гімназії «Основа», загальноосвітніх шкіл 
І-ІІІ ступенів  №4, І-ІІ ступенів №6 
грошовими винагородами у розмірі 425 

грн. 

 

 

 

 

 

 

 

21 

 

 

 

 

 

 

 

8925 

2. Нагородження учнів 9-х, 10-х, 11-х класів 
Пологівського колегіуму №1, Поло-

гівської спеціалізованої різнопрофільної 
школи І-ІІІ ступенів №2, Пологівської 
гімназії «Основа», загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів  №4, І-ІІ ступенів №6  
грошовими винагородами у розмірі 550 

грн. 

 

 

 

 

 

 

 

29 

 

 

 

 

 

 

 

15950 

3. 

 

Касове обслуговування - 125 

 Всього                                                                   - 25 000 

 

 

 

 

Секретар ради                    Л.А. Сова 

 

 

 

 

 

 


